
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОВНИЙ РОЗРАХУНОК ЗА МАЙНО, ПРИДБАНЕ

НА ЕЛЕКТРОННОМУ АУКЦІОНІ № UA-PS-2021-09-07-000018-2
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в 
ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС".
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 
цінову пропозицію Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС". 
Реєстраційний номер лота 005.
Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Севостьянов Євген Вікторович.
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/один учасник.
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано.
Дата та час закінчення електронного аукціону: не вказано.
Найменування активів (майна запропонованого для продажу ): Аукціон з продажу майна 
банкрута товариства з обмеженою відповідальністю "ЮГ-РЕГЮН-ПЛЮС" (вул. 
Горького, 229 Й, с.м.т. Криве Озеро, Кривоозерський район, Миколаївська область, код 
ЄДРПОУ 34311859) . Справа №915/619/20.
Компресорно-конденсаторний блок (камера шокової заморозки № З І). Рік впготовлення- 
2009. Холодильна установка тривалий час не експлуатувалась, потребує повної ревізії з 
частковим ремонтом та заміною окремих складових. Майно знаходиться за адресою: 
Миколаївська обл., Кривоозерський р., с. Криве Озеро Друге, вулиця Горького, будинок 
299-й. Продаж майна в процедурі банкрутства ТОВ "ЮГ-РЕГЮН-ПЛЮС" код ЄДРПОУ 
343 11859 Миколаївська обл., Кривоозерський р., с. Криве Озеро , вулиця Горького, 
будинок 299-й , номер справи 915/619/20 , яка розглядається в господарському суді 
Миколаївської області. Ознайомитися з майном можна за його місцезнаходженням : 
Миколаївська обл., Кривоозерський р., с. Криве Озеро Друге, вулиця Горького, будинок 
299-й в робочі дні, за попередньою домовленістю з Замовником аукціону. Сплата ціни: 
кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на ліквідаційний рахунок банкрута 
Товариство з обмеженою відповідальністю «ЮГ-РЕГЮН-ПЛЮС» код ЄДРПОУ 343 І 1859 
Миколаївська обл., Кривоозерський район, смт. Криве Озеро, вул.Горького, буд 299 й п/р 
UA113314890000026005232552001 в AT «ГІолтава-банк» код банку 331489. Податкова 
накладна не надається. Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: 
переможець аукціону забов'язаний сплатити запропоновану ціну на рахунок боржника в 
порядку та строки, встановлені ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства, придбане 
на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про 
передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні.
Початкова ціна лота : 46654,00 гри. без ПДВ.
Розмір гарантійного внеску: 4665,40 грн.
Ціна або частина ціни, сплачена переможцем 47120,54 грн.

Переможець електронного аукціону (учасник , що подав єдину заявку): Москаленко 
Микола Аркадійович, код РНОКПП: 2571619933

Дата сплатити переможцем електронного аукціону суми за придбаний лот: 06.10.2021 р. 
Сума, яка була сплачена переможцем електронного аукціону: 47120,54 грн. 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 
цінову пропозицію /подано заяву від одного учасника: Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ВЕР-ТАС".
Найменування замовника: Арбітражний керуючий Севостьянов Євген Вікторович

10.2021 р.


